

Cabana ApS

Nyvej 17B, 2., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 37 68 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Thomas Vorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabana ApS Nyvej 17B, 2. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 37 68 04
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vorgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og produktion af ydelser inden for digital forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 374.934 kr. mod -50.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er med virkning fra den 1. januar 2020 blevet fusioneret med det tidligere moderselskab (omvendt lodret fusion). Den regnskabsmæssige effekt af fusionen er indarbejdet på selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.848.474	4.027.451
3 Personaleomkostninger	-2.463.024	-4.194.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.551	-65.189
Driftsresultat	261.899	-232.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.800	31.418
4 Øvrige finansielle omkostninger	-70.765	-48.955
Resultat før skat	374.934	-249.666
5 Skat af årets resultat	0	199.153
Årets resultat	374.934	-50.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	427.233	0
Overføres til øvrige reserver	-52.299	313.794
Disponeret fra overført resultat	0	-364.307
Disponeret i alt	374.934	-50.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	335.250	402.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>335.250</u>	<u>402.300</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.050	74.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.050</u>	<u>74.550</u>
9 Deposita	45.000	186.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>186.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>398.300</u>	<u>663.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.289	1.186.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.045.292	1.609.836
Tilgodehavende selskabsskat	0	199.153
Andre tilgodehavender	307.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.301.597</u>	<u>2.995.064</u>
Likvide beholdninger	10.343	2.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.311.940</u>	<u>2.997.437</u>
Aktiver i alt	<u>6.710.240</u>	<u>3.660.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	261.495	313.794
Overført resultat	2.880.649	-417.371
Egenkapital i alt	3.642.144	396.423
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	158.720	71.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.720	71.790
Gæld til pengeinstitutter	900.099	1.853.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.280	473.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.512	0
Anden gæld	1.419.485	865.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.909.376	3.192.253
Gældsforpligtelser i alt	3.068.096	3.264.043
Passiver i alt	6.710.240	3.660.466
1 Efterfølgende begivenheder		
2 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	-53.064	446.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-364.307	-364.307
Overført fra Overført resultat	0	313.794	0	313.794
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	313.794	-417.371	396.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	427.233	427.233
Overført fra Overført resultat	0	-52.299	0	-52.299
Overførsel vedr. fusion	0	0	2.870.787	2.870.787
	500.000	261.495	2.880.649	3.642.144

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	280.517	0
	<u>280.517</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	280.517	0
Resultat af særlige poster netto	<u>280.517</u>	<u>0</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.260.927	3.807.031
Pensioner	182.864	321.604
Andre omkostninger til social sikring	19.233	65.756
	2.463.024	4.194.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	8
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.637	0
Andre finansielle omkostninger	67.128	48.955
	70.765	48.955
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-199.153
	0	-199.153
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	402.300	0
Tilgang i årets løb	0	402.300
Kostpris 31. december 2020	402.300	402.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-67.050	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-67.050	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	335.250	402.300

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	691.133	663.160
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.972</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>691.133</u>	<u>691.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-616.582	-556.732
Årets afskrivninger	<u>-56.501</u>	<u>-59.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-673.083</u>	<u>-616.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.050</u>	<u>74.550</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	551.175	551.175
Afgang i årets løb	<u>-551.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>551.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-551.175	-545.836
Årets afskrivninger	0	-5.339
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>551.175</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-551.175</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	186.179	186.179
Tilgang i årets løb	45.000	0
Afgang i årets løb	<u>-186.179</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>186.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>186.179</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	158.720	71.790
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>158.720</u>	<u>71.790</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som tilsvare t.kr. 90.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
